חשבון זה יפתח על שם התובעת ולהוריה יינתן יפוי כח לפעול בחשבון. יתר הכספים יופקדו בחשבונות על שמה של התובעת בלבד וניתן יהיה למשוך מהם רק בהגיע התובעת לגיל 18. בהגיע התובעת לגיל זה, התובעת ו/או הוריה יפנו לבית המשפט לענייני משפחה על מנת לקבל הוראות מתאימות כיצד לנהוג לפי הנסיבות שיהיו באותה עת.

42

ניתן להיום כ"ה בחשוון, תשס"ג (31 באוקטובר 2002) בהעדר הצדדים.

44

המזכירות ומציא העתקים לב"כ הצדדים.

46

47

48

דוד מינץ, שופט

49

50

נוסת 50 כפוף לשינויי עריכה וניסוח